- 2 -

[bookmark: _Hlk83392995]О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 20 февраля 2017 года № 133
«Об утверждении Положения, структуры и штатной численности
Государственной службы управления документацией и архивами
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 января
2009 года № 651-З-IV «Об архивном деле Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 09-3) в действующей редакции, в целях совершенствования организации деятельности Государственной службы управления документацией и архивами Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _Hlk101173564]1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 20 февраля 2017 года № 133 «Об утверждении Положения, структуры
и штатной численности Государственной службы управления документацией
и архивами Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-9) с изменениями и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 31 октября 2018 года № 413 (САЗ 18-44), от 22 мая 2019 года № 167 (САЗ 19-19), от 29 ноября 2021 года № 408 (САЗ 21-48), следующее изменение:
Приложение № 3* к Указу изложить в новой редакции согласно
Приложению* к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

* – не для печати.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  19 августа 2022 г.
[bookmark: _GoBack]     № 317